segunda-feira, 2 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

Secretaria Municipal de Educação – Avenida Rio Branco, 1590 – Joaquim Romão – Jequié/BA

Contato: (73) 3526-0310  e-mail: secjequie@gmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 09 DE 02 DE ABRIL DE 2018

Instituir Comissão Especial para o Processo Seletivo

Edital Nº 05 para vagas temporárias em Escolas

Nucleadas do Campo situadas em localidades de

Difícil Acesso, do Sistema Municipal de Ensino de

Jequié-BA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando a necessidade de realização de Processo Seletivo para
vagas temporárias em Escolas Nucleadas do Campo situadas em localidades de Difícil
Acesso, em conformidade com o Edital nº 05/2018,

Resolve:

Art. 1º - Criar Comissão Especial para fins específicos de realização da avaliação de
currículos e Prova Prática do processo seletivo previsto no Edital nº 04 publicado no
Diário Oficial do Município no dia 26 de março de 2018.

Parágrafo Único. A Comissão de que trata o caput do artigo será assim constituída:

I. Gabinete da Secretaria Municipal de Educação:
a) Vitor Tadeu Nascimento Santos

II. Departamento Pedagógico:

a) Luanda Cristina Barreto Cruz
b) Cynthia Crivelaro Caricchio da Silva
c) Suzana Ribeiro Leal
d) Edileuza Souza Reis
e) Eliege Rodrigues Carneiro

III. Departamento de Projetos:

a) Sara Oliveira Rodrigues
b) Ana Claudia Santos Bonfim

IV. Conselho Municipal de Educação:

a) Vitória Maria Brandão

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

Jequié, 02 de abril de 2018.

 ROBERTO GONDIM PIRES

Secretário Municipal de Educação
Decreto nº17.687 em 02 de janeiro de

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D88DE195E675B88E1918C5CF40AC2060

		2018-04-02T15:47:59-0300